Zeničko-dobojskog kantona o ograničenom depozitu u iznosu od 5.000.000,00 KM (slovima: 
petmiliona konvertibilnih maraka), i za potpisivanje Aneksa I Ugovora o pružanju usluga 
deponovanja i plasmana dugoročnih kreditnih sredstava za kreditiranje stambenih potreba mladih na 
području Zeničko-dobojskog kantona u iznosu 1.500.000,00 KM (slovima: 
jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka), te za potpisivanje Aneksa III Ugovora o 
pružanju usluga kreditiranja poslovnih aktivnosti privrednih društava na području Zeničko-
dobojskog kantona (BSC – Kreditno garancijski fond) u iznosu 500.000,00 KM (slovima: petstotina